南京艺术学院2018年度江苏省高等职业院校
专业骨干教师省级培训报到通知
各位学员：

根据《江苏省教育厅关于下达2018年度高职院校教师省级培训项目任务和计划的通知》文件精神，南京艺术学院将开展省高职院校《环境艺术设计》、《视觉传播设计与制作》专业骨干教师培训工作，现将开班具体事项通知如下：
一．项目名称

1．《环境艺术设计》（2018S31）专业骨干教师教学能力提升培训
2．《视觉传播设计与制作》（2018S32）专业骨干教师教学能力提升培训
二．培训时间：2018年7月10日—2018年7月19日（请学员务必按时报到参训）
三．报到时间、地点

1．报到时间：2018年7月10日9:00—13:30
2．报到地点：南京艺术学院高等职业教育学院212室
（地址：南京市虎踞北路15号南京艺术学院东大门进入）
三．报到携带须知
1．请携带本人身份证原件、2寸免冠标准证件照两张。

2．请学员在江苏省高等职业教育教师培训中心网站自行下载以下表格：《江苏省高等职业院校教师省级培训登记表》（单位盖章、一式两份）、《江苏省高职院校骨干教师教学能力提升培训项目任务书》（一式一份），并按照要求认真规范填写盖章后交至我院报到点。
四．其他事项
1．2018南艺高职师资培训QQ群号：727200931（2018南艺师培环艺班）
724299477（2018南艺师培视传班）
2．参培学习机会难得，请学员能够克服困难，妥善安排好家事，勿携孩子随同，以免影响其他学员的学习与生活。
五．培训经费
各学员培训经费均由省财政承担，培训期间食宿统一安排。
六．联系方式

联系人：张老师  联系电话：13951937269   025~83498377
                                            南京艺术学院高等职业教育学院
                                               2018年6月8日